－1－

2023 年 5月 12 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長 免出 一郎

（コード番号：９７８０、スタンダード市場）
                                問合せ先 常務執行役員

経営企画本部長  竹 内  昌 也

（TEL．０４５－２２４－３５５０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 29 日開催予定の第 61 回定時株主総

会で監査等委員会設置会社への移行が承認されることを前提として、役員の異動を下記の

とおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新 現

山
やま

本
もと

 竹
たけ

範
のり

取締役上席執行役員
神奈川本部長 ㈱横浜銀行シニアビジネスリーダー

川
かわ

﨑
さき

 竜
たつ

哉
や

取締役上席執行役員
経営企画本部副本部長
兼 経営企画部長
兼 海外事業部長（※）

上席執行役員
経営企画本部副本部長
兼 経営企画部長
兼 海外事業部長

鴻
おおとり

 義
よし

典
のり

副社長執行役員
品質管理推進部長

取締役副社長執行役員
品質管理推進部長

熊
くま

谷
がい

 正
まさ

弘
ひろ

常務執行役員
東京本部担当

取締役常務執行役員
東京本部担当

山
やま

口
ぐち

勝
しょう

一
いち

 顧問（※）
取締役常務執行役員
神奈川本部長

（※）川﨑竜哉はエヌケー建物管理株式会社の代表取締役社長を、山口勝一は共和防災設備株式会社の取締役会長を、

それぞれ兼務しております。

２．監査等委員である取締役および退任予定の監査役

氏 名 新 現

本
もと

橋
はし

 孝
たかし

取締役
常勤監査等委員

常勤監査役

佐
さ

藤
とう

 爲
ため

昭
あき

取締役（社外）
監査等委員

監査役（社外）

－2－

氏 名 新 現

望
もち

月
づき

 典
のり

子
こ

取締役（社外）監査等委員
横浜振興㈱保険部長 横浜振興㈱保険部長

野
の
田
だ
 次

じ
郎
ろう

取締役（社外）監査等委員
㈱たいよう共済顧問 ㈱たいよう共済顧問

小
お

川
がわ

 晃
あきら

 退任 監査役（社外）

佐
さ

藤
とう

 秀
ひで

敏
とし

 退任 監査役（社外）

以 上

－3－

【参考資料】取締役および執行役員の一覧

[2023 年 6月 29 日開催予定の第 61回定時株主総会終結時以降（予定）]

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

代表取締役会長 鴻  義久

代表取締役社長 免
めん

出
で

 一郎

取締役上席執行役員
松谷 浩幸
（営業本部担当兼環境ソリューション推進室長）

取締役上席執行役員 山本 竹範（神奈川本部長）

取締役上席執行役員
川﨑 竜哉
（経営企画本部副本部長兼経営企画部長兼海外事業部長）

取締役（社外） 布施 明正

(注)取締役 布施明正は、会社法第 2 条第 15号に定める社外取締役です。

２．監査等委員である取締役

取締役 本橋  孝（常勤監査等委員）

取締役（社外） 佐藤 爲昭

取締役（社外） 望月 典子

取締役（社外） 野田 次郎

(注)取締役 佐藤爲昭、望月典子、野田次郎は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役です。

３．執行役員

副社長執行役員 鴻   義典（品質管理推進部長）

常務執行役員 熊谷 正弘（東京本部担当）

常務執行役員 竹内 昌也（経営企画本部長兼総務部長）

常務執行役員 濱口 正人（関西・名古屋地区担当）

上席執行役員 阪本 智紀（営業本部長）

上席執行役員 宮田 吾郎（経営企画本部副本部長兼情報システム部長）

執行役員 江副 正典（東京本部長）

執行役員 松原 孝之（ＰＰＰ本部長兼ＰＰＰ推進部長）

執行役員 内田 真二（ＰＰＰ本部副本部長兼ＰＦＩ第一事業部長）

執行役員
小寺 良太
（東京本部副本部長 兼 東京第三事業部長 兼 千葉支店長）

執行役員 池内   宏（経理部長）

執行役員 河村   剛（神奈川本部副本部長 兼 神奈川第二事業部長）

執行役員 耕山 一穂（東京本部副本部長兼東京第一事業部長）

執行役員 石田 大樹（人事企画部長）

以 上